PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 412/GP/TRT 19ª, de 10 de abril de 2014.

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais,

  RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora MARIA NELY DUARTE RIBEIRO

para atuar como Pregoeira na licitação de que trata o Processo TRT 19ª Nº 39.626/2014.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor LUÍS HENRIQUE ALVES

SALVADOR  para atuar como Pregoeiro Substituto, nos impedimentos legais e eventuais
da Pregoeira do certame.

Art. 3º. DESIGNAR os servidores IVONE EMILIANO DOS SANTOS,

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DOS SANTOS e  FLÁVIO DE SOUZA CUNHA
JUNIOR  para constituírem a equipe de apoio que deverá auxiliar nos trabalhos relativos à
mencionada licitação.

                       Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

  Desembargador-Presidente

Publicada no BI  nº  04   de 11/04/2014